advantage (Booth, Financial  Administration,  pp. 122-23; CHES 33/6). 
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directas quarum datum est apud London' xiiij die Julij anno regni regis nunc 
xxxiij et super compotum dicti Camerarij de eodem anno liberatas eta in fine 
eiusdem compoti irrotulatas per quas dominus Princeps mandavit dicto Camera-
rio quod in casu quod dictus Warinus non possit se acquietare per cartas suas 
coram prefatisb  Justiciariis de proparte dicti finis  ipsum contingente quod faceret 
ipsum exonerari de summa super ipsum posita per Communitatem dicte Foreste 
de fine  supradicto de dono ipsius domini et illam summam allocari eidem 
Communitati in solutione sua finis  predicti. 
8.2 Et de CCCiiif*  iij li. xvj s. ij d. receptis de communitate forestec  de Mara 
et Mondremd de parte DCCC li. a retro existentium de quodam fine  MM li. facto 
cum domino Principe coram eisdem Justiciariis pro transgressionibus supradictis 
assisam dictarum Forestarum tangentibus modo quo supra annotatur atter-
minato eidem Communitati ad solvendum infra  v annos proxime sequentes ad 
festa  Sancti Martini et Nativitatis Sancti Johannis Baptiste equaliter primo 
termino solutionis incipiente ad festum  Sancti Martini anno regni regis nunc 
xxxij videlicet pro eisdem terminis infra  hunc compotum contingentibus hoc 
anno quarto et non plus eoe quod dominus Princeps perdonavit domino Ricardof 
Comiti Arundell' totam propartem ipsum contingentem de fine  predicto pro 
tenementis suis in eadem foresta  que quidem propars extendit se hoc anno ad 
xvj li, iij s. x d. per litteras domini Camerario directas quarum datum est apud 
London' xiiij die Julij anno regni regis nunc xxxiiijto super compotum dicti 
Camerarij de eodem anno liberatas per quas mandavit dicto Camerario quod 
non exigeret nec levari faceret  de predicto Comite denarios ad quos assessus fuit 
in sessione Justiciariorum Itinerantium ad placita foreste  infra  Comitatum Cestr' 
pro transgressionibus per ipsum Comitem factis  infra  Forestam de Mara set 
ipsum Comitem de toto exonerari® faceret  visis litteris domini supradictis. 
8.3 Et de xj li. xj s. vij d. qu. receptis de Johanne de Stafford'  de parte xxiij li. 
iij s. ij d. qu. a retro existentium de quodamh fine  lvij li. xviij s. facto  coram 
eisdem Justiciariis per predictum Johannem tam pro imbladationibus terrarum 
assartatarum dampno bosci edificatione  domorum et aliis transgressionibus 
factis  in Foresta de Macclesfeld'  per eundem Johannem quam pro transgres-
sionibus viridis et venationis ibidem atterminati (!) eidem Johanni ad solvendum 
infra  quinque annos proxime sequentes ad festa  Sancti Martini et Nativitatis 
Sancti Johannis Baptiste equaliter videlicet pro eisdem terminis infra  hunc 
compotum contingentibus hoc anno quarto. 
a om. 772/3. 
b predictis  772/4. 
c Forestarum  772/4. 
d Mondren  11213. e et non plus del., followed  by et non plus eo intl. 772/3. f  intl. 772/3. g exoneri, del. followed  by exonerari 772/3. h intl. 772/3.